
 

 

Referat fra styremøte i Mandal Golfklubb – STYREPROTOKOLL/WEB 

Tekst merket med rød skrift behandles konfidensielt, og vil bli fjernet fra web-utgaven av referatet som distribueres 

via klubbens hjemmeside. 

Sted: Klubbhuset, Mandal Golfklubb. Dato: 26.03.26 

Til stede: Dick Eriksen (Styreleder), Kari S. Møll (nestleder og referent), Edmund Jaabæk 
(styremedlem - via Teams), Eirik Børslid (styremedlem), Vivian Kristiansen (varamedlem), samt 
Rune Svennevik (daglig leder). 

Forfall: Kristoffer Gorset Bodin (styremedlem) og Jørgen Hestås (varamedlem). 

  

• Sak 1 – Gjennomgang av referat fra forrige møte, samt godkjenning agenda 
o Referat og agenda ble gjennomgått og godkjent 

 
 

•  Sak 2 – Konstituering av styre 
o Vivian Kristiansen valgt som 2.varamedlem (ref. årsmøtesak nr. 10) 
o Varamedlemmer innkalles til alle styremøter. Har stemmerett ved forfall 

styremedlemer 
o Sekretær – Kari Stalsberg Møll gjenvalgt 
o Enhetsregisteret oppdateres – ansvar Kari 

 

• Sak 3 – Sponsorutvalget 
o Følgende utvalg ble gjenvalgt: Kari (leder), Rune og Kristoffer + 1 styremedlem til. 
o Rune orienterte om avtalen med Sport 1 
o Sponsoroversikt oppdateres (Rune) 
o Kari kaller inn til sponsormøte. 

 

• Sak 4 – Økonomi 
o Regnskap og budsjett for perioden januar/februar ble gjennomgått av Dick. 
o Resultat litt bak budsjett pga varekjøp i perioden 
o Meget god likviditet 
o Medlemskontingent utfakturert med forfall 31.03.26 
o Styret ønsker regnskapsgjennomgang hver 2.måned 

 

• Sak 5 – Innkjøp «Turf Conditioner» 
o I forbindelse med forestående arbeid med forbedring av spillefelt foreslås innkjøp 

av en «Turf conditioner», som er en kost for montering på traktoren. Pris kr 79.800 
eks mva.   

o Rune redegjorde for forestående arbeid med spredning av sand, og bruksområder 
for denne innretningen.  

o Selve arbeidet med å spre sand på spillefeltet vil start når det er tørt, fra ca mai 
måned.  Kostnader til tromling og spredning av sand vurderes i første omgang til i 
overkant av kr 100.000, i tillegg til overnevnte kostnad. Men vil avhenge av hvor 
mye og hvor ofte det spres ut sand.  

o Vedtak: Innkjøp «turf Conditoner» enstemmig vedtatt 
 

 



 

 

 

• Sak 6 - Daglig leder har ordet 
o Klubben arrangerer Olyo junior-tour for barn og ungdom i alderen 6-19 år, den 

19.april 
o Terminliste for turneringsprogrammet begynner å komme på plass. Starter med 

«Påske egg jakten» 2.påskedag 
o Info om «Mandal-tour», et planlagt arrangement for dame/herre/juniorspillere 
o Info om pågående medlemsregistrering via NIF 
o VTG-kurs. Oppdatert info og datoer på hjemmeside 
o Info om tilstand bane og pågående arbeid 
o Grevlingene har gjort en kjempejobb med trefelling ved flere hull, primært med 

formål å bedre lysforholdene for greenene.  
o Info om planer for forbedring av nærspillsområdet, samt ombygging av driving-

rangen til en kortrange. 
o Info om pågående arbeid med prosjektering nytt verkstedsbygg 

 

• Sak 7 – Runden rundt bordet 
o Arbeidet med forbedring vanningsanlegg tilnærmet ferdigstilt innenfor budsjett iflg. 

Edmund.  
o Arrangement for «Golfjentene» arrangeres i Mandal 21.04.26. Dette er et 

samarbeidsprosjekt mellom flere klubber for golfjenter på Sørlandet i alderen 6-19 
år.  

o Info fra Dick vedr. fellesmøte mellom klubbene på Sørlandet og forbundet. 
 
 

Kari S. Møll - referent 
 
. 
 

Neste styremøter: 23.april, 21.mai, og 18.juni kl. 18.00 


